ПРОЕКТ
(Вносится председателем Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Советом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в соответствие действующему законодательству, и исключения из муниципальной правовой базы городского округа город Кумертау Республики Башкортостан утративших актуальность и неприменимых на практике муниципальных правовых актов Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан:

- от 02.11.2005 № 1-31 «О Положении, описании и образце удостоверения депутата Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»

- от 02.11.2005 № 1-32 «О Положении, описании и образце нагрудного знака депутата Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»

- от 27.01.2006 № 5-3 «Об утверждении соглашения между Городским округом город Кумертау Республики Башкортостан и Комитетом по управлению собственностью Министерства имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Кумертау»

- от 25.12.2006 № 17-9 «Об установлении платы за содержание детей в ГУ БРИ № 3 и признании утратившим силу Решение Совета Городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 01.03.2006г. №6-4
«Об установлении платы за содержание детей в ГУ БРГИ №3»
- от 24.02.2011 №46-16 «Об оказании платных услуг муниципальными учреждениями здравоохранения городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»
	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов